[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

городского округа Анадырь

689000, Чукотский автономный округ, г.Анадырь, ул.Рультытегина, 1, тел./факс (42722) 6-36-09,

e-mail: izbirkomanadyr@rambler.ru, ИНН 8709007466
Р Е Ш Е Н И Е
13 сентября 2019 года                                                                                      № 55/218
г.Анадырь
О регистрации избранного Главы городского округа Анадырь

Николаева Леонида Анатольевича
Руководствуясь частью 3 статьи 84 Закона Чукотского автономного округа «О порядке проведения выборов в органы местного самоуправления в Чукотском автономном округе» на основании решения Избирательной комиссии городского округа Анадырь от 10.09.2019 № 53/207 «О результатах выборов Главы городского округа Анадырь по единому избирательному округу» Избирательная комиссия городского округа Анадырь
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать избранного Главу городского округа Анадырь НИКОЛАЕВА Леонида Анатольевича.
2. Выдать Николаеву Л.А. удостоверение об избрании Главой городского округа Анадырь установленного образца.

Председатель Комиссии                                                                          К.В. Михайлов
Секретарь Комиссии                                                                             Н.К. Брусенцова